
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2009 

WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 15 maja 2009 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Jabłonna na rok 2009. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz zgodnie z upoważnieniem zawartym w § 10 pkt 1 uchwały 

nr XXVIII/304/2008 Rady Gminy Jabłonna z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

§ 1 Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2009 rok o łączną kwotę 54 805zł, z tego 

w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 
 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

   Razem, z tego: 54 805 54 805 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 420 3 420 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 420 3 420 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 - 

 4270 Zakup usług remontowych 920 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 3 420 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 22 000 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 22 000 

 4300 Zakup usług pozostałych - 22 000 

750   Administracja publiczna 2 588 2 588 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 588 2 588 

4270 Zakup usług remontowych 2 588 - 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 588 

758   Różne rozliczenia 22 000 - 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 22 000 - 

4810 Rezerwy 22 000 - 

801   Oświata i wychowanie 6 292 6 292 

 80101  Szkoły podstawowe - 4 260 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 260 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 500 

 80110  Gimnazja 1 332 - 

  4260 Zakup energii 457 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 875 - 

 80195  Pozostała działalność 4 960 2 032 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 260 1 332 

  4308 Zakup usług pozostałych 700 - 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 700 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Poz. 2531

———————————————————————————————————————————

Warszawa, dnia 15 marca 2012 r.



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 505 505 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 505 505 

3240 Stypendia dla uczniów 505 505 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 20 000 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000 20 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000 

4270 Zakup usług remontowych 20 000 - 

 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

z up. Wójta: 

mgr Tadeusz Rokicki 

Zastępca Wójta 

 

 

 
 

 

 

— 2 — Poz. 2531Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-15T09:31:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




